
ÖNEMLİ DUYURU 

MİM 402 TASARIM STÜDYOSU VI (BİTİRME PROJESİ) 
ÖĞRENCİLERİNİN DİKKATİNE 

FİNAL TESLİMLERİ, JÜRİ FİNAL DEĞERLENDİRME GÜNÜ OLAN 12.01.2017 

PERŞEMBE GÜNÜ, SAAT 09.00-10.00 SAATLERİ ARASINDA D-503 NOLU 

ATÖLYEDE İLGİLİ ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİNE YAPILACAKTIR. JÜRİ 

OTURUMLARI BAŞLADIKTAN SONRA PROJE TESLİMLERİNİN 

ALINAMAYACAĞINDAN DOLAYI GEREKLİ HAZIRLIKLARIN (OZALİT, ÇIKTI VB.) 

DAHA ÖNCEKİ GÜNLERDE TAMAMLANMASI, ULAŞIM, HAVA MUHALEFETİ VB. 

SORUNLAR İÇİN TEDARİKLİ OLUNMASI VE TESLİMLERİN ZAMANINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ ÖNEMLE DUYURULUR. 

Final Teslim Şartları 

 1/1000 ölçekli analitik etüt sınırları içinde kalan alana ait; arazi kullanım, ulaşım 
önerileri 

 Proje raporları : 

o şehircilik, 

o mimari, 

o kentsel tasarım, 

o peyzaj, 

o statik, 

o mekanik alanlarında alt başlıklarda hazırlanacak bir kurgu ile. 

 1/500 (veya 1/1000) ölçekli proje alanının yakın çevresini gösteren vaziyet planı, arazi 
kesitleri /silüetler ile. 

 1/200 Ölçekli kat planları, kesitler ve görünüşler 

 1/20 ölçekli sistem detayları (yapıların özellik gösteren kısımlarından yapım sistemini 
açıklayıcı sayı ve nitelikte) 

 1/500 (veya 1/1000) Ölçekli Proje Alanının ve Yakın Çevresinin Maketi (tasarlanan 
bina ve tesisler makette yer alacaktır.) 

 Ortak Maket 

 İç ve dış perspektifler, 3D görseller  

 Proje tasarım kriterlerini açıklayıcı sunum paftaları (50X70cm fotoblok) 

 Araştırma  Dosyası  (konu  ve  konum  ile  ilgili  literatür  araştırmasıdır.  Öğrenciden,  
ilgili  konularda araştırma, analiz yapma ve sonuca ulaşması beklenmektedir.) 

 A3 boyutlu, spiral ciltli, kapaklı, proje raporunu da içeren, proje paftaları ile birlikte 
dosya 

 Tüm proje ayrıca CD ortamında teslim edilecektir.  
 



PROJELERİN ÇİZİM VE SUNUMU        : 

 Her türlü çizim tekniği ve renk serbesttir. Ancak şeffaf kâğıtlar kabul edilmeyecektir. 
Çizimler her ölçeğin  gerektirdiği  ayrıntıda  ve  anlaşılabilir  olacaktır.  Tüm  pafta  
boyutlarının,  her  öğrenci  için standart bir düzenin oluşması açısından, 70x100cm 
olması şarttır. 

 Final jürisinde öğrenciler, arzu ederlerse 5 dakikayı geçmeyecek sürede projelerini 
dijital ortamda (animasyon, 3D görseller, vb) projeksiyon ile sunabilirler. Ancak 
yukarıda listelenen tüm pafta ve dokümanlar teslim edilecek ve jüride sunulacaktır. 


